檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：黃麗珍

電話：03-3322101#7457

傳真：03-3361097

電子信箱：065182@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣龍潭鄉雙龍國民小學

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：桃教體字第1030015961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0015961A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中華民國游泳協會舉辦「103年全國小學分級游泳錦

標賽」一案，請鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據中華民國游泳協會103年3月7日游雄發字第103000008

8號函辦理。

二、報名日期：自103年3月20日起至4月6日止，逾期恕不予受

理。

三、為提升參賽依競賽規程，選手須先註冊始可報名，每隊需

至少一名登記註冊教練方可報名，如貴單位教練選手未完

成年度註冊者，請即日上該會網站依系統作業流程完成10

3年度「選手」「教練」之註冊，以利各項比賽報名。

四、比賽時間：103年4月25日至4月27日，共3天。

五、比賽地點：新北市淡江大學(新北市淡水區英專路151號)

。

六、本案聯絡方式：請逕洽系統專線，電話：（02）87922885

轉812，或該會競賽資訊組，電話：（02）87711486，線

上報名查詢請逕洽競賽資訊組，電話：（02）87711486。

6

1030001548

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/03/11 15:57

■■■■■■■有附件

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、檢附旨揭賽事競賽規程、比賽程序表及選手參賽標準各1

份供參，或請逕至該協會網站之「公布欄」(網址：http:/

/www.swimming.org.tw)查詢下載。

八、世界禁藥組織(WADA)公布禁藥清單，請各單位自行至中華

台北奧會網站查詢下載。

正本：本縣各縣立國小

副本： 2014-03-11
15:15:16